2024年7月1日

全国こどもチャレンジカップ第17回全国大会 代表指導者様
VOL.2-2

サーキット予選 招集と入退場

１.チャレンジサーキット予選・決勝招集と付き添い者の大体育室入場について
チャレンジサーキット選手数が多いため、入場時の安全面の考慮・混乱を避けるため下記のとおり
入場をお願いいたします。皆様のご理解・ご協力をお願いいたします。

招集⇒小体育室にて、付き添い者と選手は待機してください。
入場⇒スタッフの指示がありましたら列の先頭から①付き添い者、②選手の順に大体育室へ移動してください。
退場⇒選手、付き添い者とも、終了後は速やかに後方退場口より退場してください。
※小体育室・大体育室内は土足厳禁です。入場待ちの際はインシューズでお待ちください。
※開会式時、リトル予選選手は立ち位置へ。付き添い者は大体育室両サイドへ移動してください。
※続けて付き添いをする場合も、必ず一度大体育室からご退場ください。
※付き添い者のスペースは限られておりますので譲り合いをお願いいたします。
※開会式の際に大体育室両サイドにて入場されている保護者の方は、選手同様に起立したままで参列してください。

２.チャレンジサーキットの着替え時の注意点
・アンダーウェアではなく、スポーツウェアをなるべくご着用ください。
・肌の露出が出来るだけ少なくなるように(裸にならないように)大きなタオルを使用する等のご配慮をお願いいたします。

※地区大会よりお願いしておりますが、来場者数の多い大会となりますので、
改めてマナーをお守りくださいますよう徹底をお願いいたします。

退場口
※左側の扉より2階観覧席へ

2階小体育室から階段を
利用して1階大体育室へ

ス
テ
ー
ジ

招集場所

退場口

	スライド 0